

**Årsredovisning för**  
**Torekov by the sea AB**

556858-8411

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Fred Holmberg  
Styrelseledamot

2023-06-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Torekov by the sea AB, 556858-8411, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet främst gällande produkter för den kemiska industrin.

Företaget har sitt säte i Båstad.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget köpt alla aktierna i både Trion Tensid Aktiebolag och All Away Products AB.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	1 142	640	53	2 469
Resultat efter finansiella poster	-1 594	2 922	-31	1 391
Soliditet %	69,7	98,8	99,6	99,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat, bolaget låg i träda större delen av 2020 och en del konsultarbete började utföras 2021 som nu i år har ökat betydligt.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	18 373 205	2 921 973
Balanseras i ny räkning		2 921 973	-2 921 973
Årets resultat			-1 594 446
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>21 295 178</b>	<b>-1 594 446</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	21 295 178
Årets resultat	-1 594 446
<b>Summa</b>	<b>19 700 732</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

---

Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	18 200 732
<b>Summa</b>	<b>19 700 732</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 142 208	640 466
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 142 208</b>	<b>640 466</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-33 392	-3 686
Övriga externa kostnader		-391 617	-267 900
Personalkostnader	2	-1 773 881	-1 983 524
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 198 890</b>	<b>-2 255 110</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 056 682</b>	<b>-1 614 644</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-408 088	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 191	4 536 730
Räntekostnader och liknande resultatposter		-132 867	-113
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-537 764</b>	<b>4 536 617</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 594 446</b>	<b>2 921 973</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 594 446</b>	<b>2 921 973</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 594 446</b>	<b>2 921 973</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	24 123 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4,5	1 000	12 971 410
Andra långfristiga fordringar	6	2 151 408	6 225 483
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>26 275 408</b>	<b>19 196 893</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>26 275 408</b>	<b>19 196 893</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		136 274	72 050
Övriga fordringar		20	8
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 570	4 415
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>139 864</b>	<b>76 473</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 940 323	2 338 969
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 940 323</b>	<b>2 338 969</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 080 187</b>	<b>2 415 442</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>28 355 595</b>	<b>21 612 335</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		21 295 178	18 373 205
Årets resultat		-1 594 446	2 921 973
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>19 700 732</b>	<b>21 295 178</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>19 750 732</b>	<b>21 345 178</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		8 373 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>8 373 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 932	0
Övriga skulder		165 310	131 610
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		63 621	135 547
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>231 863</b>	<b>267 157</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>28 355 595</b>	<b>21 612 335</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	24 123 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>24 123 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>24 123 000</b>	<b>0</b>

### Uppgifter om dotterföretagen

<i>Dotterföretag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Trion Tensid Aktiebolag	556202-5766	Uppsala
All Away Products AB	556877-4284	Uppsala

## Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets vinst/förlust</i>	<i>Kapital- andel</i>	<i>Rösträtts- andel</i>	<i>Redovisat värde</i>
Trion Tensid Aktiebolag, 556202-5766	2 000	6 497 228	2 645 088	100	100	24 123 000
All Away Products AB, 556877-4284	500	245 542	141 596	100	100	

## Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	12 970 410	24 749 103
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	170 042	1 607 405
Försäljningar	-13 140 452	-18 610 136
Omklassificeringar m.m.	0	5 224 038
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>12 970 410</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>12 970 410</b>

## Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>

## Not 6 Andra långfristiga fordringar

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	6 225 483	9 382 131
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Förändring kapitalförsäkring pga uttag	-4 074 075	-3 156 648
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 151 408</b>	<b>6 225 483</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 151 408</b>	<b>6 225 483</b>

## Not 7 Ställda säkerheter

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Andra ställda säkerheter	24 123 000	0
Borgensförbindelse för dotterbolag	3 000 000	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>24 123 000</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Malmö

*Fred Holmberg*

2023-06-15

Fred Holmberg  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-16

PricewaterhouseCoopers AB

*Mattias Lamme*

Mattias Lamme  
Auktoriserad revisor


